別記様式１－１号
平成○○年度畜産経営環境調和推進支援事業実施計画書
１．計画期間
２．事業参加者
３．事業参加者の現状
４．地域の家畜排せつ物利用状況
	畜　種

	排せつ物発生量

	処理方法

	堆肥生産量

	利用・販売状況等

	事業の成果目標

	家畜排せつ物

処理量
	堆肥の利用量

	耕種農家

堆肥利用量

	現在値
	目標値
	現在値
	目標値
	現在値
	目標値

５．事業の内容
	事　業　内　容

	実施時期

	事業に要する経費

	畜産経営環境調和推進資金の償還計画

	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目
	６年目以降

別記様式１－２号
畜産経営環境調和推進支援事業実施計画承認申請書
番　　　　　号

年　　月　　日

　○○農政局長
　北海道農政事務所長    　　殿
　内閣府沖縄総合事務局長
事業実施主体

氏　名        　　     印

　産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第７の１に基づき、畜産経営環境調和推進支援事業計画を提出します。

    （注）関係書類として、別記様式１－１号の事業実施計画書及び処理高度化施設整備計画（写）を添付すること
別記様式１－３号
畜産経営環境調和推進支援事業事業参加者通知
番　　　　　号

年　　月　　日

　株式会社日本政策金融公庫

　沖縄振興開発金融公庫　　　　　殿

農林水産省生産局長   印

　産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第７の３に基づき、平成○○年度畜産経営環境調和推進支援事業の事業参加者を下記のとおりとしたので通知します。

記

	事業参加者
	住　　所
	施設整備額

	                      千円

別記様式１－４号
畜産経営環境調和推進支援事業実施計画承認通知
番　　　　　号

年　　月　　日

　事業実施主体
　氏名            殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○農政局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道農政事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内閣府沖縄総合事務局長

　産地活性化総合対策事業実施要領のⅥの（Ⅳ）の地域バイオマス支援地区推進事業第７の４に基づき、平成○○年度畜産経営環境調和推進支援事業実施計画を承認します。